
 

  

 

 

BANDO PER L’ADESIONE AI SEGMENTI FORMATIVI DI ALTA 

FORMAZIONE DELLE LAUREE MAGISTRALI IN 

ECONOMICS AND COMMUNICATIOND FOR MANAGEMENT AND 

INNOVATION (LM-77) E 

FINANZA E ASSICURAZIONI (FINANCE AND INSURANCE) (LM-16) 

A.A. 2023/2024 

 

 

IL PRESIDE 

 

 

VISTO      il bando per l’adesione ai Percorsi Minor attivati nell’ambito dei Corsi di 

Studio in Finanza e assicurazioni e Economics and communication for 

management and innovation per l’a.a. 2023/2024; 

 

 
 

 
DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione è così composta: 

 

1. Prof.ssa Barbara Vantaggi 
2. Prof. Francesco Bellini 
3. Prof.ssa Francesca Iandolo 

 
 

 

 

 

Roma, 7 marzo 2024 

 

 

 

 Il Preside 

 Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 


